
臨時休業中の５月度月会費についてのお知らせ 

  

 

いつもホットヨガスタジオ・オーならびにサロンラビエをご愛顧頂き、誠にありがとうご

ざいます。  

  

臨時休業中の５月度月会費につきまして、以下の対応とさせて頂きます。  

  

政府の意向により、臨時休業期間を一旦 ５月１５日（金）迄延長致します。 

緊急事態宣言の延長及び情勢により変更させていただく場合がございます。  

  

臨時休業中の５月度月会費につきましては、5/１４(木)以降の各自治体の発表に従

い、その後の営業方針を決定次第ご連絡致します。 

 

5 月度月会費（４/27 引落）は、請求処理の関係上、ご契約に基づいた金額を一旦

引落させて頂いております。 

 

 

4/27(月)よりご自宅でもヨガをお楽しみいただけるよう Youtube 動画を配信して

おります。 

 

また多大なるご要望を頂きまして Youtube でのライブレッスン動画も期間限定で配

信致します。O&LUBIE の人気インストラクターのレッスンがご自宅にいてもご受講

頂けます。是非お楽しみください。 

 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 TOKYO KOSAN Inc.  

SUPER HOT YOGA O＆LUBIE 


